



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:30:32
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000103 / 2019 Fornecedor: 020245 - SOMA MG
Data da Assinatura: 13/12/2019 Vigência: 13/12/2019 a 13/12/2020
Processo: 000036 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 23

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	011040 - ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - EMBALAGEM COM 1.000ml	UNIDADE	20.0000	3.5000	70.0000
00014	011051 - ALGODÃO HIDRÓFILO - ROLO COM 500gr	ROLO	500.0000	8.6600	4.330.0000
00038	008367 - BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO ESTERIL - COMUNIDADE VÁLVULA PARA REFLUXO - CAPACIDADE PARA 2.000ml		1.000.0000	2.2000	2.200.0000
00069	011091 - COMPRESSA CIRÚRGICA - TAMANHO: 50x45cm - PACOTE COM 50 unids	PACOTE	1.000.0000	34.8000	34.800.0000
00083	011098 - EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	UNIDADE	12.000.0000	0.7500	9.000.0000
00087	011102 - ESPARADRAPO - TAMANHO: 10mtx4,5cm	UNIDADE	9.000.0000	5.2000	46.800.0000
00167	011969 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO CAIXA G - CAIXA COM 100 unids.		350.0000	15.6000	5.460.0000
00168	011970 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO CAIXA M - CAIXA COM 100 unids.		3.500.0000	15.6000	54.600.0000
00169	011971 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO CAIXA P - CAIXA COM 100 unids.		3.500.0000	15.2000	53.200.0000
00170	011972 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO CAIXA PP - CAIXA COM 100 unids.		600.0000	15.2000	9.120.0000
00175	011209 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO - PFF2/N95	UNIDADE	200.0000	1.6900	338.0000
00186	011220 - PAPEL CREPADO - TAMANHO: 30x30cm - CAIXA COM 500 unids	CAIXA	50.0000	44.4000	2.220.0000
00187	011221 - PAPEL CREPADO - TAMANHO: 60x60cm - CAIXA COM 500 unids	CAIXA	50.0000	175.0000	8.750.0000
00235	011267 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL n° 06	UNIDADE	50.0000	0.4000	20.0000
00236	011268 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL n° 08	UNIDADE	50.0000	0.4000	20.0000
00237	011269 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL n° 10	UNIDADE	50.0000	0.4500	22.5000
00238	011270 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL n° 12	UNIDADE	150.0000	0.4700	70.5000
00239	011271 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL n° 14	UNIDADE	150.0000	0.5200	78.0000
00240	011272 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL n° 16	UNIDADE	100.0000	0.5300	53.0000
00241	011273 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL n° 18	UNIDADE	150.0000	0.6000	90.0000
00281	011315 - SONDA URETRAL n° 08	UNIDADE	12.000.0000	0.4100	4.920.0000
00282	011316 - SONDA URETRAL n° 10	UNIDADE	500.0000	0.4300	215.0000
00283	011317 - SONDA URETRAL n° 12	UNIDADE	25.000.0000	0.4400	11.000.0000
00312	011358 - TORNEIRINHA DESCARTÁVEL COM 03 VIAS - TREEWEM	UNIDADE	7.200.0000	0.5300	3.816.0000
				Valor Total do Contrato:	251.193.00